

Tallinna Ülikooli Terviseteaduste ja Spordi Instituut kutsub Teid osalema täiendkoolitusele

Täiendkoolitus lastega töötavatele treeneritele, kehalise kasvatusse õpetajatele ja lasteaia liikumisõpetajatele.

Erivajadustega laps kehalise kasvatusse tunnis ja vabaaja tegevustes

Aeg: 28 august 2012, koolitus algab 9.45 – 17.00

Koolitus toimub aadressil Tondi 55, (Tallinna Ülikooli, Tondi Õppehoone) II korrus, ruum 211

Koolituse eesmärgiks on arusaama kujundamine erivajadustega laste toetamise vajadustest ning võimalustest.

Koolitus on mõeldud kõigile, kes tegelevad aktiivselt laste ja noorte kehalise kasvatusse ja spordiga ning kes puutuvad oma igapäevases töös tavalaste kõrval kokku ka erivajadustega lastega .

Koolitusel käsitletavateks teemadeks:

- Kes on erivajadusega laps – väljendusvormid ja individuaalsed vajadused .
- Erivajadusega lapse kaasamisprogrammi põhimõtted
- Kooli või lasteaia kehalise kasvatusse programmide koostamise eripärad ja põhimõtted.
- Kehaliste tegevuste kohandamine erivajadusega lastele.

Koolitaja: Kirsti Pedak - Lõpetanud 1993 aastal Tallinna Ülikooli Kehakultuuriteaduskonna. Töötanud õpingute järgselt kehalise kasvatusse õpetaja ja treenerina. Omandanud lisaerialana Tartu Ülikooli Liikumisravi eriala ning füsioteraapia V kutsekvalifikatsiooni. Töötanud alates 1996 aastast erivajadustega lastega koolis ja lasteaias. 2001 a töötab SA Tallinna Lastehaigla füsioterapeudina. Paralleelselt töötamisega on viinud läbi erialaseid täiendkoolitusi koostöös Eesti Füsioterapeutide Liidu ja erinevate koolitusfirmadega.

Pakutava koolituse maht on 8 akadeemilist tundi

Koolituse osavõtumaks 40 EUR (sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipause).

Osaleja saab Tallinna Ülikooli täiendkoolituse tunnistuse

Oma osalemissoovist palun anda teada hiljemalt 21.08 [registreerimisvorm](#) või e-mailile katrin.soidra-zujev@tlu.ee Registreerimisel palume näidata osaleja nimi ja isikukood, telefon ja E-mail ning organisatsioon koos täpse aadressiga, kellele arve väljastada. Samuti palume teatada millistes klassides kursusel osaleja kehalist kasvatusse õpetab.

Täiendav informatsioon ja registreerimine:

Katrin Soidra-Zujev

TLÜ, Terviseteaduste ja Spordi instituudi koolitusprojektijuht

katrin.soidra-zujev@tlu.ee gsm 56 473 623